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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy päätösehdotuksen. 
 

Päätös Perusturva – ja terveyslautakunta keskusteli kaupunginhallitukselle 
toimintakaudesta 2023 annettavasta raportista ja päätti, että lautakunnan 
marraskuun 28. päivänä pidettävässä kokouksessa viimeistellään lautakunnan 
toimintavuoden raportti. Raportissa/toimintakertomuksessa annetaan katsaus 
lautakunnan toimintavuodesta ja kokouksissa käsitellyistä ja esitetyistä asioista 
sekä lautakunnan tekemät huomiot ja johtopäätökset hyvinvointialueen 
toiminnasta. Lautakunnan kokousta varten toimitetaan alustava luonnos viikon 
46 loppuun mennessä. 

 
Esitys Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Pekka Savolainen 
 

Esitän, että Perusturva- ja terveyslautakunta keskustelee ja päättää 
kaupunginhallitukselle annettavan raportin/toimintakertomukseen koottavat 
asiat ja että annettava raportti käsitellään lautakunnan kokouksessa 
marraskuussa 2023. 

 
Selostus Perusturva- ja terveyslautakunta on aiemmin vastannut Kuopion kaupungin 

Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toiminnasta vastaavana 
toimielimenä. Vuoden 2023 Pohjois-Savon hyvinvointialueen aloitettua 
palvelutuotannon ovat lautakunnan tehtävät muuttuneet ja lautakunnan uudet 
tehtävät on määritelty Kuopion kaupungin hallintosäännössä. 

  
 Hallintosäännön luvussa 5 Toimielinten ja luottamushenkilöiden tehtävät sekä 

toimivallan jako, perusturva- ja terveyslautakunnan tehtävät ovat, mikäli 
tehtävää ei ole annettu kunnan muun toimielimen tehtäväksi (kv. 28.11.2022) 
1.1.2023 lukien, 
1. huolehtia hyvinvointialueuudistuksen toteutuksen seurannasta 
2. arvioida hyvinvointialueuudistuksen toteutumista kuntalaisten 

näkökulmasta 
3. huolehtia yhdyspinta- ja kumppanuustehtävistä hyvinvointialueen kanssa 
4. edellä mainitussa tarkoituksessa antaa lausuntoja, tehdä aloitteita ja esittää 

kannanottoja. 
 
 Perusturva- ja terveyslautakunta on pitänyt järjestäytymiskokouksena 7.3.2023 

ja lautakunta on päättänyt kokoontua vuoden 2023 aikana yhteensä kuusi (6) 
kertaa ja tarvittaessa useamminkin. Kokousajankohdat ovat maaliskuu, 
huhtikuu, toukokuu sekä syyskuu, lokakuu ja marraskuu. 

  



 Lautakunnan toimintakaudesta laaditaan kaupunginhallitukselle selvitys, jossa 
kuvataan toimikauden aikana tehdyt huomiot sekä mahdolliset kannanotot 
hyvinvointialueen tuottamiin palveluihin. 
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